Протокол № 98
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                 13 августа 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Приём в члены НП СРО «ОСОТК».
2. Выдача членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. Выдача членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.
4. Замена ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
5. Замена ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.
6. Исключение из членов НП СРО «ОСОТК».
1. Слушали: О приёме новых членов в НП СРО «ОСОТК».

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ВСДС-УРАЛ»
	6658350044
	1096658013957

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОИНЖПРОЕКТ»
	7701336971
	1037701903403

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройТраст»
	6161043768
	1056161049009

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О выдаче членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ВСДС-УРАЛ»
	6658350044
	1096658013957

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОИНЖПРОЕКТ»
	7701336971
	1037701903403

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройТраст»
	6161043768
	1056161049009

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "М5 Строй"
	5027044759
	1075027001147

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 14 августа 2010 г.

Решение принято единогласно.

3. Слушали: О выдаче членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Тоннельный отряд  № 18"
	2465091558
	1052465050890

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройТраст»
	6161043768
	1056161049009

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "Мегаполис"
	7701682516
	5067746895750

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 14 августа 2010 г.

Решение принято единогласно.

4. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ ранее выданного Свидетельства
	Причина замены
	№ нового выданного Свидетельства

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "СвязьЭнергоМонтажПроект"
	1065257003107
	0003-2009-5257078544-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0003/624-2010-5257078544-С-118

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "ТрансСвязьАвтоматика"
	1025202408582
	0031/1-2010-5257044560-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0031/624-2010-5257044560-С-118

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью "Транскомплектэнерго"
	 1025403201185
	0038/1-2010-5406210671-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0038/624-2010-5406210671-С-118

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью "РОДЕКС"
	1087746825374
	0111-2009-7704694686-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0111/624-2010-7704694686-С-118

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – 14 августа 2010 г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.

Решение принято единогласно.

5. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов:

	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ ранее выданного Свидетельства
	Причина замены
	№ нового выданного Свидетельства

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Финансово-Строительная компания "МостГеоЦентр"
	1027702003977
	0025/о/1-2010-7702336501-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0025/624/о-2010-7702336501-С-118

	2.
	Закрытое акционерное общество "Стройпутьинвест"
	1037739855922
	0046/624/о-2010-7714511268-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0046/624/о/1-2010-7714511268-С-118

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания "МостГеоЦентр"
	1033600128891
	0176/о-2010-3666108281-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0176/624/о-2010-3666108281-С-118

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – 14 августа 2010 г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.

Решение принято единогласно.

6. Слушали: Об исключении из членов НП СРО «ОСОТК».

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Исключить из членов НП СРО «ОСОТК» со дня поступления в НП СРО «ОСОТК» заявления о добровольном прекращении членства в НП СРО «ОСОТК» - с 10 августа 2010 г.:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Закрытое акционерное общество Строительная компания «Афина Паллада»
	5405260461
	1035401940397

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/